Indicação nº 140/2020

Troca de Lâmpada e do Bairro dos Teles.

Senhores Vereadores

                          INDICO, à Mesa com observância nas disposições

regimentais, seja expedido oficio à sua Excelência, o Prefeito Municipal,

para que junto ao setor competente, promova a manutenção na iluminação

pública, na forma de troca de lâmpadas, no Bairro dos Teles tendo como

referência a residência do Senhor Fábio do Amadeu.

Justificativa: Esse é um pedido dos moradores locais que
utilizam a via e estão inseguros com a ausência de iluminação. Tal medida
se faz necessária à melhoria da qualidade de vida dos munícipes.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 08 de dezembro de 2020

Vanderlei Lopes da Silva
Vereador